
LICEO CLASSICO “G. PRATI” – TRENTO
Via SS. Trinità, 38 38122 Trento

Tel. 0461 980190 Fax 0461 980747 Cod. Fisc. 80018510224
prati@pec.provincia.tn.it – segr.liceoprati@scuole.provincia.tn.it – www.liceoprati.it

DETERMINAZIONE N. 57 Trento, 10 ottobre 2018                                                          ID 93164735
OGGETTO variazioni di cassa al Bilancio gestionale 2018/2020.

LA DIRIGENTE DELL’ISTITUZIONE

RICHIAMATA in toto la premessa di cui alla precedente determinazione n. 56 del 10 ottobre 2018;
VISTO il  D.P.G.P.  del  12 ottobre  2009,  n.  20-22/Leg.  avente  per oggetto ”Regolamento sulle  modalità  di  esercizio  

dell’autonomia finanziaria delle istituzioni scolastiche e formative provinciali” e in particolar modo il Capo III 
“Gestione delle entrate e gestione delle spese”;

VISTA la Legge provinciale 14 settembre 1979 e s.m. n. 7 e s.m. (Norme in materia di bilancio e di contabilità generale  
della Provincia autonoma di Trento), ed in particolare l’art. 55 comma 2, nonché il relativo Regolamento di conta-
bilità approvato con D.P.P. 29 settembre 2005, n. 18-48/Leg;

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi  
di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio  
2009, n. 42” e in particolare l’art. 51;

VISTO il Bilancio di previsione 2018/2020 approvato dal Consiglio dell’Istituzione in data 23 dicembre 2017 con delibe-
razione n. 37, integrato dal visto di efficacia da parte della Giunta provinciale con delibera n. 211 datata 16 febbra-
io 2018;

VISTO  il Bilancio finanziario gestionale 2018/2020 adottato con determinazione del Dirigente n. 43 del 29 dicembre  
2017;

VISTA la delibera del Consiglio dell’istituzione n. 54 del 9 ottobre 2018

DETERMINA

 di adottare le seguenti variazioni di cassa al Bilancio di previsione 2018/20 in entrata e in uscita: 

CAPITOLO
PREVISIONE

INIZIALE
AUMENTO DIMINUZIONE

PREVISIONE
ATTUALE

TITOLO 2 
TRASFERIMENTI 

CORRENTI

E211250 0,00 2.560,64 2.560,64
E212100 150.076,04 12.919,00 162.995,04
E 213200 5.100,00 2.000,00 3.100,00

TITOLO 3
ENTRATE EXTRA-

TRIBUTARIE
E 352100 3.911,21 3.075,54 6.986,75

TITOLO 4
ENTRATE IN CON-

TO CAPITALE
E 421120 0,00 80.000,00 80.000,00

CAPITOLO
PREVISIONE

INIZIALE
AUMENTO DIMINUZIONE

PREVISIONE
ATTUALE

MISSIONE 4
ISTRUZIONE E 
DIRITTO ALLO 

STUDIO

402030 8.000,00 500,00 8.500,00
402100 8.000,00 1.000,00 9.000,00
402110 2.600,00 180,04 2.780,04
402120 9.000,00 1.000,00 10.000,00
402150 74.754,17 395,50 75.149,67
402160 70.000,00 6.176,00 76.176,00
402170 18.312,76 2.000,00 16.312,76
402240 102.496,50 9.303,64 111.800,14
402400 138.913,81 80.000,00 218.913,81

http://www.liceoprati.it/


LICEO CLASSICO “G. PRATI” – TRENTO
Via SS. Trinità, 38 38122 Trento

Tel. 0461 980190 Fax 0461 980747 Cod. Fisc. 80018510224
prati@pec.provincia.tn.it – segr.liceoprati@scuole.provincia.tn.it – www.liceoprati.it

LA DIRIGENTE DELL’ISTITUZIONE
prof.ssa Maria Pezzo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma  
autografa.

Ai sensi dell’art. 14 del Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni scolastiche e formative provinciali, si at -
testa la regolarità contabile del presente atto di prenotazione della spesa in relazione alle verifiche di cui all’art. 56 della L.P. 7/1979.

Trento, 10 ottobre 2018 IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
dott. Mario Di Grazia

http://www.liceoprati.it/

		2018-10-11T11:48:57+0000
	Maria   Pezzo




